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EXTRAS AL PROCESULUI VERBAL AL ȘEDINȚEI CFSE  

din data de 13.06.2017 

 

Prezența: Au fost prezenți 23 de membri. Consiliul FSE s‐a întrunit în condiții statutare. 

HCFSE  1.  Se  aprobă  în  unanimitate  alocarea  pe  Departamente  a  programelor  de  studii, 

astfel: 

LICENȚĂ  DEPARTAMENT MASTERAT DEPARTAMENT

ECTS  EG AATCS EG 

EF  EG ACA EG 

AI  AA AAPA AA 

CIG  FC CAA FC 

FB  FC TCFGA FC 

MG  AA  FCB  FC 

MK  AA  AAI  AA 

 

HCFSE  2.  Se  aprobă  în  unanimitate,  la  solicitarea  prof.univ.dr.  Popovici  Norina,  stabilirea 

unei  noi  perioade  pentru  desfășurarea  alegerilor  în  vederea  ocupării  unui  loc  vacant  în 

Consiliul  Departamentului  Administrarea  Afacerilor  între  10  –  12  iulie  2017,  întrucât 

perioada stabilită anterior nu a putut fi supusă aprobării Senatului UOC. 

HCFSE  3.  Se  aprobă  în  unanimitate  redirecționarea  către  Departamentul  Juridic  al  UOC  a 

cererii studentei Petre (Oțelea) Georgiana privind eliberarea actelor de studii. 

HCFSE 4. Se aprobă în unanimitate înaintarea unei adrese către Consiliul de Administrație și 

Senatul  UOC  prin  care  să  se  solicite  ca  la  programele  de  master  ale  FSE  numărul  de 

ore/săptămână să fie în medie de 14 ore pentru fiecare semestru. 

HCFSE 5. Se aprobă în unanimitate ca la constituirea normelor didactice să se ia în calcul un 

procent minim de ore de seminar, astfel: profesor – 20%, conferențiar – 30%, lector – 40%. 

HCFSE 6. Se aprobă în unanimitate ca titularii FSE să desfășoare cu prioritate ore în regim de 

plata cu ora în cadrul FSE. 

HCFSE 7. Se aprobă în unanimitate componența următoarelor comisii: 

Comisia tehnică admitere 

Preşedinte:   Prof.dr. Spătariu Elena Cerasela  

Secretar:   Conf.dr.Utureanu Simona‐Luize 

Membri:  Prof.dr. Stanciu Anca 

  Conf.dr. Georgescu Cristina 
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  Lect.dr. Gheorghiu Gabriela 

  Lect.dr. Micu Eliza Angela 

  Lect. dr. Ilie Margareta 

  Lect.dr. Ghiţă Mitrescu Silvia  

Informatician:   Prof.dr. Cosma Emil 

 

Comisie pentru evaluare scrisoare de intenţie: 

Prof.dr. Stanciu Anca 

Conf.dr. Georgescu Cristina 

Lect.dr. Gheorghiu Gabriela 

Lect.dr. Micu Eliza Angela 

Lect. dr. Ilie Margareta 

Lect.dr. Ghiţă Mitrescu Silvia  

 

Comisie pentru întocmire subiecte admitere masterat: 

Prof.dr. Popovici Veronica 

Prof.dr. Popovici Norina 

Conf. dr. Cosma Sorinel 

 

Comisii pentru evaluare interviu admitere masterat: 

Comisia 1 

Presedinte:  Conf.dr. Cosma Sorinel  

Membri:  Conf.dr. Duhnea Cristina 

    Conf.dr. Ionel Marian 

Secretar:   Lect.dr.Nancu Dorinela 

Comisia 2 

Presedinte:  Prof.dr. Condrea Elena  

Membri:  Conf.dr. Asaloş Nicoleta 

    Conf.dr. Lazăr Cristina 

secretar:   Conf.dr. Oprisan Oana 

Comisia 3 

Presedinte:   Prof.dr. Popovici Veronica 

Membri:   Prof.dr. Popovici Norina 

Conf.dr. Munteanu Irena 
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secretar: Conf.dr. Dobre Claudia 

HCFSE 8. Se aprobă în unanimitate componența comisiilor de finalizare a studiilor de licență 

și masterat în sesiunea iulie 2017: 

Învățământ licență – IF; 5‐6 iulie 2017 

Specializarea: Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor 

Președinte: Conf.univ.dr. Georgescu Cristina Elena 

Membri: Prof.univ.dr. Muhcină Silvia 

Prof.univ.dr. Nicodim Liliana 

Conf.univ.dr. Cosma Sorinel 

Lect.univ.dr. Gheorghiu Gabriela  

Secretar: Lect.univ.dr. Ghiță Mitrescu Silvia  

 

Învățământ licență – IF; 5‐6 iulie 2017 

Specializarea: Finanțe și Bănci 

Președinte: Prof.univ.dr. Lazăr Cristina 

Membri: Prof.univ.dr. Aivaz Kamer 

Conf.univ.dr. Munteanu Irena 

Prof.univ.dr. Pepi Mitică 

Conf.univ.dr. Utureanu Simona Luize 

Secretar: Lect.univ.dr. Horga Gabriela Maria  

 

Învățământ licență – IF; 5‐6 iulie 2017 

Specializarea: Contabilitate și Informatică de Gestiune 

Președinte: Prof.univ.dr. Condrea Elena 

Membri: Prof.univ.dr. Asaloș Nicoleta 

Prof.univ.dr. Mirea Marioara  

Prof.univ.dr. Nicolae Traian Cristin  

Lect.univ.dr. Vlad Costică 

Secretar: Lect.univ.dr. Nancu Dorinela  

 

Învățământ licență – IF; 5 iulie 2017 

Specializarea: Afaceri Internaționale 
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Președinte: Conf.univ.dr. Oprișan Oana  

Membri: Prof.univ.dr. Negrea Alexandru 

Conf.univ.dr. Dobre Claudia Ioana 

Conf.univ.dr. Duhnea Cristina 

Lect.univ.dr. Șorici Costin 

Secretar: Lect.univ.dr. Moraru Andreea Daniela 

 

Învățământ licență – IF; 5 iulie 2017 

Specializarea: Management 

Președinte: Conf.univ.dr. Vancea Diane Paula Corina 

Membri: Prof.univ.dr. Popovici Norina 

Prof.univ.dr. Popovici Veronica 

Prof.univ.dr. Negoescu Gheorghe  

Lect.univ.dr. Ilie Margareta 

Secretar: Lect.univ.dr. Nancu Dumitru   

 

Învățământ licență – IF; 6 iulie 2017 

Specializarea: Marketing  

Președinte: Prof.univ.dr.  Botescu Ion 

Membri: Prof.univ.dr. Jugănaru Mariana  

Conf.univ.dr. Moise Țiței Adina 

Lect.univ.dr. Dan Gheorghe 

Lect.univ.dr. Moraru Andreea Daniela  

Secretar: Lect.univ.dr. Șorici Costin  

 

Învățământ licență – IF; 6 iulie 2017 

Specializarea: Economia Firmei 

Președinte: Prof.univ.dr. Stanciu Anca Cristina 

Membri: Prof.univ.dr. Dobre Elena 

Conf.univ.dr. Ionel Marian 

Prof.univ.dr. Cosma Emil 

Lect.univ.dr. Șerban Comănescu Adrian 



5 
 

Secretar: Lect.univ.dr. Nancu Dumitru 

Învățământ licență – ID; 7 iulie 2017 

Specializarea: Economia Comerțului, Turismului și Serviciilor;  

Finanțe și Bănci;  

Contabilitate și Informatică de Gestiune;  

Afaceri Internaționale 

Președinte: Conf.univ.dr. Ionel Marian 

Membri: Prof.univ.dr. Spătariu Elena Cerasela  

Prof.univ.dr. Condrea Elena  

Prof.univ.dr. Dinu Ramona Nicoleta  

Conf.univ.dr. Oprișan Oana 

Secretar: Lect.univ.dr. Gheorghiu Gabriela   

 

Învățământ masterat – IF; 14 iulie 2017 

Specializarea: Administrarea Afacerilor în Comerț, Turism și Servicii 

Președinte: Prof.univ.dr. Asaloș Nicoleta 

Membri: Prof.univ.dr. Lazăr Cristina Mihaela 

Prof.univ.dr. Aivaz Kamer Ainur 

Lect.univ.dr. Ilie Margareta  

Lect.univ.dr. Nancu Dumitru 

Secretar: Lect.univ.dr. Șorici Costin 

 

Învățământ masterat – IF; 14 iulie 2017 

Specializarea: Administrarea Afacerilor Internaționale 

Președinte: Prof.univ.dr. Mirea Marioara 

Membri: Prof.univ.dr. Vancea Diane Paula Corina 

Prof.univ.dr. Botescu ion 

Prof.univ.dr. Dinu Ramona Nicoleta 

Conf.univ.dr. Dobre Claudia Ioana 

Secretar: Lect.univ.dr. Șerban Comănescu Adrian 

 

Învățământ masterat – IF; 14 iulie 2017 
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Specializarea: Finanțe Corporative și Bănci 

Președinte: Spătariu Elena Cerasela 

Membri: Gheorghiu Gabriela 

Conf.univ.dr. Munteanu Irena  

Lect.univ.dr. Moraru Andreea Daniela  

Lect.univ.dr. Ghiță Mitrescu Silvia 

Secretar: Lect.univ.dr. Nancu Dorinela 

 

Învățământ masterat – IF; 14 iulie 2017 

Specializarea: Tehnici Contabile și Financiare pentru Gestiunea Afacerilor 

Președinte: Prof.univ.dr. Popovici Veronica 

Membri: Prof.univ.dr. Muhcină Silvia  

Prof.univ.dr. Nicolae Traian Cristin 

Prof.univ.dr. Negrea Alexandru 

Lect.univ.dr. Horga Gabriela Maria 

Secretar: Lect.univ.dr. Micu Angela Eliza 

 

Învățământ masterat – IF; 15 iulie 2017 

Specializarea: Asigurarea Calității în Afaceri 

Președinte: Prof.univ.dr. Popovici Norina 

Membri: Prof.univ.dr. Stanciu Anca Cristina 

Lect.univ.dr. Horga Gabriela Maria  

Lect.univ.dr. Micu Angela Eliza 

Lect.univ.dr. Nancu Dorinela 

Secretar: Lect.univ.dr. Ilie Margareta 

 

Învățământ masterat – IF; 15 iulie 2017 

Specializarea: Administrarea și Auditul Proiectelor de Afaceri 

Președinte: Utureanu Simona Luize 

Membri: Negoescu Gheorghe 

Conf.univ.dr. Duhnea Cristina 

Conf.univ.dr. Moise Țiței Adina 
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Prof.univ.dr. Cosma Emil 

Secretar: Lect.univ.dr. Șerban Comănescu Adrian 

 

Învățământ masterat – IF; 15 iulie 2017 

Specializarea: Contabilitatea și Auditul Afacerilor 

Președinte: Cosma Sorinel 

Membri: Prof.univ.dr. Dobre Elena 

Prof.univ.dr. Pepi Mitică 

Conf.univ.dr. Georgescu Cristina Elena 

Lect.univ.dr. Vlad Costică 

Secretar: Lect.univ.dr. Moraru Andreea Daniela 

 

 


